CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA PHAN PHOI QUOC TE HAI NAM LONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA PHAN PHOI

QUOC TE HAI NAM LONG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAI NAM LONG INTERNATIONAL

PRODUCTION AND DISTRIBUTION JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: HAI NAM LONG INTERNATIONAL

2. Mi s6 doanh nghiép: 2400949445

3. Ngay thanh lap: 15/11/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 CNZ!..Z, CNO2 — Cym Coéng nghi€p Thanh Van, Xa Thanh Van, Huyén Hiép Hoa,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

Pién thoai: 0983396871 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
2. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632
Chi tiét:

- Bén buon thit gia stc, gia cAm tuoi, dong lanh, so ché;

- Ban buon cac san phém tir thit gia stic, gia cAm, ndi tang dang
thit tur gia stc, gia cam.

Ban budn thuy san tuoi, dong lanh va ché bién nhu ca, dong
vat gidp xac (tom, cua...), dong vat than mém (muc, bach
tudc...), dong vat khong xuong séng khac séng dudi nudc.

- Ban budn duong, sita va cac san phém stra, banh keo va cac
san pham ché bién tir ngil cdc, bot, tinh bot

- Ban budn trimg va san pham tir trimg;

- Ban budn dau, m& dong thuc vat;

- Ban buon hat ti€u, gia vi khac;

- Ban buon thirc an cho dong vat canh

4.  |Ban budn dd ubng 4633
Chi tiét: Ban budn ruou ; Ban budn d6 ubng nhe khong chira
con, ngot, c6 hodc khong c6 ga nhu: coca cola, pepsi cola,
nudc cam, chanh, nudc qua khac..; Ban buon nudc khoang
thién nhién hodc nudc tinh khiét dong chai khac
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Bén bu6n d6 dung khéc cho gia dinh

Chi tiét: Ban budn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac;
Ban budn hang gdm, st, thity tinh; Ban budn d6 dién gia dung,
den va by den dién; Ban budn giudng, ti, ban ghé va db dung
noi that trong ty; Ban budn sach, bao, tap chi; Ban budn nudc
hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

4649

Khai thac thuy san bién

Chi tiét: banh bét c4; Danh bit dong vat loai giap xac va dong
vat than mém dudi bién; - Hoat dong bao quan, so ché thuy san
ngay trén tau danh ca.

0311

Khai thac thuy san ndi dia

0312

o

Nudi tréng thuy san bién

0321

Nuoi trong thuy san ndi dia

0322

10.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao dau

Chi tiét: Xuét khau, nhap khau hang hoa ; Dai dién cho thuong
nhan ; Uy thac mua ban hang hoa ; Nhuong quyén thuong mai

8299

11.

Quang cao
Chi tiét: Kinh doanh dich vu quéang cao ; Phat hanh quang céo ;
Tiép nhan quang cao

7310

12,

Ban budn tong hop ’
(Trr nhitng loai nha nudc cam)

4690

13.

Ban ¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1€ trong siéu thi (Supermarket); Ban 1¢ trong ctra
hang tién lo1 (Minimarket)

4719

14.

Ban 1¢ lvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

15.

Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh

4722

16.

Ban 1é db udng trong cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1é ruou; Ban 1é db khong chira con: Céc loai dd
uéng nhe, ¢6 chét ngot, ¢6 hodc khong c6 gas nhu: Cdca cdla,
pépsi cola, nudc cam, chanh, nudc qua khac...; Ban 1¢é nudc
khoang thién nhién hodc nudc tinh khiét dong chai khac.

4723

17.

Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit

1010

18.

Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tur thuy san

1020

19.

Ché bién va bao quan rau qua

1030

20.

San xuat dau, md dong, thuc vat

1040

21,

San xuat mon an, thirec an ché bién san

1075

22.

Ban 1¢ luong thuc, thye pham, db ubng, thude 14, thude 1ao luu
dong hodc tai chg

Chi tiét: Ban 1¢ lvong thuc luvu dong hodc tai chg; Ban 1€ thuc
pham khé, thyc pham cong nghiép, dudng stra banh keo luu
dong hodc tai chg; Ban 1¢ thuy san tuoi song, dong lanh luu
dong hodc tai chg; Ban 1é rau, qua luu dong hodc tai chg; Ban
1€ thuc pham chin luu dong hodc tai chg; Ban 1é san pham
thube 14

4781
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23.

Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoic tai cho

Chi tiét: Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac
trong xéy dung luu dong hodc tai chg; Ban 1¢é tham, dém, chén,
man, rém, vat liéu phu tu’ong va san luu dong hodc tai cho;

Ban 1¢ d dién gla dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau luu dong hoac tai chg

4784

24,

Ban 1€ hang hoa khac Tuu dong hodc tai chg
Chi tiét: Ban 1é my pham va vat pham vé sinh luu dong hoic
tai chg (Tru hoat dong dau gia).

4789

25.

Ban 1¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet
Chi tiét: Website thuong mai dién tir ban hang ; Dich vu san
giao dich thuong mai dién tr (Trir hoat dong dau gid)

4791

20.

Ban 1¢ hinh thtrc khac chua dugc phéan vao dau

Chi tiét: Ban 1é cac loai hang hoa bang phuong thirc: ban truc
tiép hodc chuyén phat theo dia chi; ban thong qua may ban
hang ty dong...; Ban truc tiép nhién liéu (dau dét, gd nhién
liu), giao truc tlep td1 tan nha nguoi str dung; Ban 1é cua cac
dai 1y hudng hoa hong (ngoai ctra hang). (Trir hoat dong dau

gia)

4799

27,

Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong

5610(Chinh)

28.

Dich vu an uéng khac

Chi tiét: Cung cap dich vy an uéngﬁ theo hop dong voi khach
hang, trong khoang thoi gian cu thé.

Hoat dong nhuong quyén kinh doanh an uong, vi du cung cap
dich vu an udng cho cac cudc thi ddu thé thao hodc nhu:ng su
kién tuong ty trong mot khoang thoi gian cu thé. P6 3 an udng
thuong duoc ché bién tai dia diém cua don vi cung cap dich
vy, sau d6 van chuyen dén noi cung cap cho khach hang; Hoat
dong nhu’ong quyén cung cip do an udng tai cac cudc thi du
thé thao va cac su kién tuong tu; Hoat dong cua cic cing tin va
hang an ty phuc vu (vi du cang tin co quan, nha may, bénh
vién, truong hoc) trén co sé nhuong quyén; Hoat dong cung
cap suét an cong nghiép cho cac nha may, xi nghiép.

5629

29.

Ban 1¢é do dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va by dén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1¢ d6 dién gia dung, dén va bd dén dién trong céc
cua hang chuyén doanh; Ban I¢ giuong, tu, ban, ghé va d6
dung noi that tuong tur trong cac ctra hang chuyén doanh; Ban
1é @6 dung gia dinh bang gom, st, thuy tinh trong cac cura hang
chuyén doanh; Ban 1€ nhac cu trong cac cira hang chuyén
doanh

4759

30.

Ban 1¢ thube, dung cu y t&, my pham va vt pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1é thudc ; Ban 1é nudc hoa, m§ pham va vat pham
v¢ sinh trong cac ctra hang chuyén doanh

4772
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6. Von diéu 1¢:

100.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 10.000.000

8. C6 dong sang lap:

NGUYEN
TRONG HAI

CH1303 Trung
tam thuong mai
vanha ¢ s0 25A,
ngach 379/8 DBoi
Can, Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

725.000

7.250.000.000

7,250

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

725.000

7.250.000.000

7,250

0380790136
20

LE BO BAO
TRUC

S6 118A, T 14,
Phuong Hoang
Van Thy, Quan
Hoang Mai,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

2.000.0
00

20.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.000.0
00

20.000.000.000

20,000

0013040068
56
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3 [NGUYEN
PHUONG
THUY

S6 15, T6 23,
Phuong Khuong
Thuong, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.100.0
00

51.000.000.000

51,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.100.0
00

51.000.000.000

51,000

0011850096
34

4 PO THI YEN

P202 F1, Tap thé
Thanh Cbéng 2,
Phuong Lang Ha,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

1.450.0
00

14.500.000.000

14,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.450.0
00

14.500.000.000

14,500

0311820017
32

5 [PHAM THU
NGAN

B24, TT11, Khu
do6 thi Van Quan —
Y én Phc,
Phuong Van
Quan, Quan Ha
Pong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

725.000

7.250.000.000

7,250

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

725.000

7.250.000.000

7,250

0011820444
85

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM THU NGAN Gib6i tinh: N
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 10/06/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001182044485

Ngay cap:  04/08/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: B24, TT11, Khu do thi Van Quan — Yén Phiic, Phuong Van Quan,

Qudn Ha PBong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: B24, TT11, Khu do thi Van Quan — Yén Phuc, Phuong Van Quan, Qudn

Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béc Giang
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